



ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1.000	1	100.00	100.00
2.000	2	150.00	300.00
3.000	3	200.00	600.00
4.000	4	250.00	1000.00
5.000	5	300.00	1500.00
6.000	6	350.00	2100.00
7.000	7	400.00	2800.00
8.000	8	450.00	3600.00
9.000	9	500.00	4500.00
10.000	10	550.00	5500.00
11.000	11	600.00	6600.00
12.000	12	650.00	7800.00
13.000	13	700.00	9100.00
14.000	14	750.00	10500.00
15.000	15	800.00	12000.00
16.000	16	850.00	13600.00
17.000	17	900.00	15300.00
18.000	18	950.00	17100.00
19.000	19	1000.00	19000.00
20.000	20	1050.00	21000.00
TOTAL			200,000.00

SPECIFICATION

1. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY PERMITS AND APPROVALS FROM THE LOCAL AUTHORITIES.

2. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY MATERIALS AND LABORERS.

3. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY TRANSPORTATION AND LOGISTICS.

4. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY UTILITIES AND SERVICES.

5. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY SAFETY AND SECURITY MEASURES.

6. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY INSURANCE AND LIABILITY COVERAGE.

7. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY FINANCIAL AND LEGAL ASSISTANCE.

8. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY COMMUNICATIONS AND INFORMATION TECHNOLOGY SERVICES.

9. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY PROFESSIONAL AND CONSULTING SERVICES.

10. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY TRAINING AND DEVELOPMENT PROGRAMS.

11. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY RESEARCH AND DEVELOPMENT PROGRAMS.

12. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY INNOVATION AND CREATION PROGRAMS.

13. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY SUSTAINABILITY AND ENVIRONMENTAL PROGRAMS.

14. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY SOCIAL AND COMMUNITY ENGAGEMENT PROGRAMS.

15. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY GOVERNANCE AND COMPLIANCE PROGRAMS.

16. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY RISK MANAGEMENT AND CONTINGENCY PLANS.

17. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY QUALITY MANAGEMENT AND CONTROL SYSTEMS.

18. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY PROJECT MANAGEMENT AND SCHEDULING TOOLS.

19. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY REPORTING AND DOCUMENTATION PROCEDURES.

20. THE CONTRACTOR SHALL BE RESPONSIBLE FOR OBTAINING ALL NECESSARY EVALUATION AND FEEDBACK MECHANISMS.

NO.	DESCRIPTION	QTY		UNIT PRICE		TOTAL PRICE	
		REQD	OFFER	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	REQD	TOTAL PRICE
1	CONCRETE	15000	15000	100.00	1500000.00	100.00	1500000.00
2	STEEL	500	500	300.00	150000.00	300.00	150000.00
3	BRICK	100000	100000	1.50	150000.00	1.50	150000.00
4	PLASTER	20000	20000	7.50	150000.00	7.50	150000.00
5	PAINT	1000	1000	150.00	150000.00	150.00	150000.00
6	ROOFING	1000	1000	150.00	150000.00	150.00	150000.00
7	MECHANICAL	500	500	300.00	150000.00	300.00	150000.00
8	ELECTRICAL	1000	1000	150.00	150000.00	150.00	150000.00
9	PLUMBING	500	500	300.00	150000.00	300.00	150000.00
10	LANDSCAPE	1000	1000	150.00	150000.00	150.00	150000.00
11	CONCRETE (TOTAL)	15000	15000	100.00	1500000.00	100.00	1500000.00
12	STEEL (TOTAL)	500	500	300.00	150000.00	300.00	150000.00
13	BRICK (TOTAL)	100000	100000	1.50	150000.00	1.50	150000.00
14	PLASTER (TOTAL)	20000	20000	7.50	150000.00	7.50	150000.00
15	PAINT (TOTAL)	1000	1000	150.00	150000.00	150.00	150000.00
16	ROOFING (TOTAL)	1000	1000	150.00	150000.00	150.00	150000.00
17	MECHANICAL (TOTAL)	500	500	300.00	150000.00	300.00	150000.00
18	ELECTRICAL (TOTAL)	1000	1000	150.00	150000.00	150.00	150000.00
19	PLUMBING (TOTAL)	500	500	300.00	150000.00	300.00	150000.00
20	LANDSCAPE (TOTAL)	1000	1000	150.00	150000.00	150.00	150000.00
TOTAL							2000000.00

DATA SHEET

DATE: 15/01/2023

TIME: 10:00 AM

LOCATION: 518, MOZDA, DAMAGACIA, R.S. DRG. NO. 24674

PROJECT: 1:1000

SCALE: 1:1000

DRAWN BY: M. B. COBREVCIĆ

CHECKED BY: M. B. COBREVCIĆ

APPROVED BY: M. B. COBREVCIĆ

DATE: 15/01/2023

TIME: 10:00 AM

LOCATION: 518, MOZDA, DAMAGACIA, R.S. DRG. NO. 24674

PROJECT: 1:1000

SCALE: 1:1000

DRAWN BY: M. B. COBREVCIĆ

CHECKED BY: M. B. COBREVCIĆ

APPROVED BY: M. B. COBREVCIĆ

PROPOSED 518 & 519 PROPOSED RESIDENTIAL BUILDINGS AT HOLDING NO. 518, MOZDA, DAMAGACIA, R.S. DRG. NO. 24674, L.R. DRG. NO. 270, R.S. SHANTAN NO. 28, I.Z. PARTITION NO. 3657, J.L. NO. 5A, ROAD NO. 1. P.S. - SOVAŽAR, 0157 - 24 698 181 UNDER ROVSKO STRANSTVO MUNICIPALITY.

DESIGNED BY: M. B. COBREVCIĆ

DATE: 15/01/2023

TIME: 10:00 AM

LOCATION: 518, MOZDA, DAMAGACIA, R.S. DRG. NO. 24674

PROJECT: 1:1000

SCALE: 1:1000

DRAWN BY: M. B. COBREVCIĆ

CHECKED BY: M. B. COBREVCIĆ

APPROVED BY: M. B. COBREVCIĆ

OWNER USE:

SCALE: 1:1000

DATE: 15/01/2023

TIME: 10:00 AM

LOCATION: 518, MOZDA, DAMAGACIA, R.S. DRG. NO. 24674

PROJECT: 1:1000

SCALE: 1:1000

DRAWN BY: M. B. COBREVCIĆ

CHECKED BY: M. B. COBREVCIĆ

APPROVED BY: M. B. COBREVCIĆ

M. B. COBREVCIĆ

REGISTERED ARCHITECT

BRUNO BUIĆIĆ

REGISTERED ARCHITECT

BRUNO BUIĆIĆ

DESIGNED BY:

DATE: 15/01/2023

TIME: 10:00 AM

LOCATION: 518, MOZDA, DAMAGACIA, R.S. DRG. NO. 24674

PROJECT: 1:1000

SCALE: 1:1000

DRAWN BY: M. B. COBREVCIĆ

CHECKED BY: M. B. COBREVCIĆ

APPROVED BY: M. B. COBREVCIĆ

SEARCHED BY: ...

ARCHITECT:

M. B. COBREVCIĆ

REGISTERED ARCHITECT:

BRUNO BUIĆIĆ

DESIGNED BY:

DATE: 15/01/2023

TIME: 10:00 AM

LOCATION: 518, MOZDA, DAMAGACIA, R.S. DRG. NO. 24674

PROJECT: 1:1000

SCALE: 1:1000

DRAWN BY: M. B. COBREVCIĆ

CHECKED BY: M. B. COBREVCIĆ

APPROVED BY: M. B. COBREVCIĆ